
UCHWAŁA NR XXII/231/2020 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w  sprawie utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejsko-
Gminna Biblioteka Publiczna w Margoninie i zmiany jej statutu. 

Na podstawie podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1479), w zw. z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 194) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr XVIII/198/08 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie 
utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Margoninie, 
zmienionej uchwałą nr XXI/231/2008 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 24 września 2008r., 
zmienionej uchwałą nr XXXIII/354/2013 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 7listopada 2013 r., oraz 
zmienionej uchwałą nr VI/56/2019 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 25 kwietnia 2019 r. zmienia się 
treść§ 2, który otrzymuje brzmienie: "§ 2. Siedziba Biblioteki mieści się w Margoninie, a terenem działania 
jest obszar GminyMargonin. Posiada filie biblioteczne: 

-  filia w Próchnowie 26, 

-  filia w Radwankach 30b, 

-  filia w Lipinach 38." 

§ 2. 1. W statucie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Margoninie nadanym Uchwałą 
NrXXVIII/277/2013 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 25 kwietnia 2013r., zmienionym uchwałą nr 
XXXIII/354/2013 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 7listopada 2013 r. oraz zmienionym  uchwałą nr 
VI/56/2019 Rady Miasta i Gminy w Margoninie z dnia 25 kwietnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się treść § 3 statutu, który otrzymuje brzmienie: „§ 3. Siedziba biblioteki mieści się w Margoninie 
przy ul. Rynek 16A, a terenem jej działalności jest teren Miasta i Gminy Margonin.” 

2) zmienia się treść § 22 statutu, który otrzymuje brzmienie: "§ 22. 1. Miejsko – Gminna Biblioteka Publiczna 
w Margoninie prowadzi swoją działalność w następujących obiektach: 

a)  budynek w Margoninie przy ul. Rynek 16A, 

b)  budynek w Radwankach 30B, 

c)  budynek w Lipinach 38, 

d)  lokal w budynku w Próchnowie 26.” 

2.  Szczegółowe zasady korzystania z pomieszczeń, o których mowa w ust. 1 lit. d) zostaną określone 
w odrębnych umowach zawieranych przez upoważnione podmioty” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F516BE6-E511-41E3-A73C-6DD696F6EBE3. podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F516BE6-E511-41E3-A73C-6DD696F6EBE3. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-20T23:00:00+0000
	Margonin wielkopolskie Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




